OFÍCIO PRESIDENTE nº 56/2014
São Roque, 05 de fevereiro de 2014.
Ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 376/2013, de autoria do Vereador Etelvino Nogueira, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 03 de Janeiro de 2014.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor
NELSON DE ABREU PINTO

MD. Presidente do Sindicato de Hotéis, Restaurantes e Similares de São Paulo

PROTOCOLO Nº CETSR 05/02/2014 - 14:49:55 00754/2014
OFÍCIO PRESIDENTE nº 56/2014

São Roque, 05 de fevereiro de 2014.

Ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 376/2013, de autoria do Vereador Etelvino Nogueira, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 03 de Janeiro de 2014.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

ANTONIO HENRIQUE BRANCO

MD. Presidente da Comissão Organizadora de Festas Natalinas
PROTOCOLO Nº CETSR 05/02/2014 - 14:49:55 00754/2014